
ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ MİMARLIK FAKÜLTESİ 
MİMARLIK BÖLÜMÜ ÖĞRETİM PLANI  

 
 
 

 
1. YIL 

 

 1.YARIYIL  2.YARIYIL 

Ders Kodu Ders Adı T P K AKTS Ders Kodu Ders Adı T P K AKTS 

MIM 101 
MIM 103 
MIM 105 
MIM 107 
TDI 101 
YD 113 
ATI 101 
IŞG 101 
 

Temel Tasarım Stüdyosu I 
Mimari Anlatım Teknikleri I 
Mimarlık Kültürü, Tarih ve Kuramları I 
Mimarlığa Giriş 
Türk Dili I 
Yabancı Dil I 
Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I 
İş Sağlığı ve Güvenliği I 
 

2 
2 
3 
2 
2 
1 
2 
2 

8 
4 
0 
0 
0 
2 
0 
0 

6 
4 
3 
2 
2 
2   
2  
2            

10 
4 
4 
4 
2 
2 
2 
2 

MIM 102 
MIM 104 
MIM 106 
MIM 108 
TDI 102 
YD 114 
ATI 102 
IŞG 102 
 

Temel Tasarım Stüdyosu II 
Mimari Anlatım Teknikleri II 
Mimarlık Kültürü, Tarih ve Kuramları II 
Statik ve Mukavemet 
Türk Dili II 
Yabancı Dil II 
Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II 
İŞ Sağlığı ve Güvenliği II 
 

2 
2 
3 
2 
2 
1 
2 
2 

8 
4 
0 
2 
0 
2 
0 
0 

6 
4 
3 
3 
2 
2 
2 
2 

10 
4 
4 
4 
2 
2 
2 
2 

17 14 23 30 16 16 24 30 

 
 
 
 
 
 
2. YIL 

                   3.YARIYIL                   4.YARIYIL 

Ders Kodu Ders Adı T P K AKTS Ders Kodu Ders Adı T P K AKTS 

MIM 201 
MIM 203 
MIM 205 
MIM 207 
YDİ 213 
 

Mimari Tasarım Stüdyosu I* 
Bilgisayar Destekli Tasarım I 
Mimarlık Kültürü, Tarih ve Kuramları III 
Yapı Teknolojileri I 
İleri İngilizce I 
Seçmeli Ders 
 

2 
2 
3 
2 
2 
2 

8 
2 
0 
2 
2 
2 

6 
3 
3 
3 
3 
3 

9 
4 
4 
4 
4 
5 

MIM 202 
MIM 204 
MIM 206 
MIM 208 
YDİ 214 
 
MIM200 

Mimari Tasarım Stüdyosu II* 
Bilgisayar Destekli Tasarım II 
Mimarlık Kültürü, Tarih ve Kuramları IV 
Yapı Teknolojileri II 
İleri İngilizce II 
Seçmeli Ders 
Staj 1** 

2 
2 
3 
2 
2 
2 
0 

8 
2 
0 
2 
2 
2 
0 

6 
3 
3 
3 
3 
3 
0 

9 
4 
4 
4 
4 
5 
10 

13 16 21 30 13 16 21 40 

 

 

 

 

3. YIL 

  5.YARIYIL    6.YARIYIL 

Ders Kodu Ders Adı T P K AKTS  Ders Kodu Ders Adı T P K AKTS 

MIM 301 
MIM 303 
MIM 305 
MIM 307 
SSD1 

Mimari Tasarım Stüdyosu III* 
Bilgisayar Destekli Tasarım III 
Mimarlık Kültürü, Tarih ve Kuramları V 
Yapı Teknolojileri III 
Sosyal Seçmeli Ders I 
Seçmeli Ders 
 

2 
2 
3 
2 
2 
2 
 

8 
2 
0 
2 
0 
2 

6 
3 
3 
3 
2 
3 

10 
5 
4 
4 
2 
5 

MIM 302 
MIM 304 
MIM 306 
SSD2 
 
 
MIM300 

Mimari Tasarım Stüdyosu IV* 
Kentsel Tas. Kuram ve İlkeleri 
Yapı Teknolojileri IV 
Sosyal Seçmeli Ders II 
Seçmeli Ders 
Seçmeli Ders 
Staj 2** 

2 
2 
2 
2 
2 
2 
0 

8 
2 
2 
0 
2 
2 
0 

6 
3 
3 
2 
3 
3 
0 

10 
4 
4 
2 
5 
5 
10 

13 14 20 30 12 16 20 40 

 
 
 
 
4. YIL  

                 7.YARIYIL                  8.YARIYIL 

Ders Kodu Ders Adı T P K AKTS Ders Kodu Ders Adı T P K AKTS 

MIM 401 
MIM 403 
MIM 405 
 

Mimari Tasarım Stüdyosu V* 
Yapı ve Proje Yönetimi  
Koruma ve Restorasyon 
Seçmeli Ders 
Seçmeli Ders 
 

2 
2 
2 
2 
2 
 

8 
0 
2 
2 
2 
 

6 
2 
3 
3 
3 
 

10 
5 
5 
5 
5 
 

MIM 402 
MIM 404 
 

Bitirme Projesi* 
Şehircilik ve İmar Hukuku 
Seçmeli Ders 
Seçmeli Ders 
Seçmeli Ders 
 

2 
2 
2 
2 
2 
 

6 
0 
2 
2 
2 
 

5 
2 
3 
3 
3 
 

12 
3 
5 
5 
5 

10 14 17 30 10 12 16 30 

Toplam Kredi: 162      Toplam AKTS: 260     Toplam Seçmeli Ders Kredi: 34      Toplam Seçmeli Ders AKTS: 54          
 
 
* Bu dersler (MIM 201, MIM 202, MIM 301, MIM 302, MIM 401 ve MIM 402 kodlu) her iki yarıyılda açılır. 

**Her bir staj 30 iş günü olarak yapılacaktır. 



 

Ön Koşul Listesi 
 
Dersler 
 
Ders Kodu Ders Adı Ön Koşul 

Ders Kodu Ders Adı 

MIM 102 Temel Tasarım Stüdyosu II MIM 101 Temel Tasarım Stüdyosu I 

MIM 201 Mimari Tasarım Stüdyosu I MIM 102 Temel Tasarım Stüdyosu II 

MIM 202 Mimari Tasarım Stüdyosu II MIM 201 Mimari Tasarım Stüdyosu I 

MIM 301 Mimari Tasarım Stüdyosu III MIM 202 Mimari Tasarım Stüdyosu II 

MIM 302 Mimari Tasarım Stüdyosu IV MIM 301 Mimari Tasarım Stüdyosu III 

MIM 401 Mimari Tasarım Stüdyosu V MIM 302 Mimari Tasarım Stüdyosu IV 

MIM 402 Bitirme Projesi MIM 401 Mimari Tasarım Stüdyosu V 

MIM 104 Mimari Anlatım Teknikleri II MIM 103 Mimari Anlatım Teknikleri I 

MIM 203 Bilgisayar Destekli Tasarım I MIM 104 Mimari Anlatım Teknikleri II 

MIM 204 Bilgisayar Destekli Tasarım II MIM 203 Bilgisayar Destekli Tasarım I 

MIM 208 Yapı Teknolojileri II MIM 207 Yapı Teknolojileri I 

 

 

Staj 
 
  Ön Koşul 
MIM 300 Staj 2 MIM 200 Staj 1 
 
 

 

 

 



 

 

Seçmeli Dersler 

*** Mimarlık Bölümü Öğretim Planı’nda yer alan seçmeli alan derslerinin, ilgili yarıyılların seçmeli ders havuzlarından tamamlanması zorunludur. 

**** 2 adet dersin Üniversite Sosyal seçmeli ders havuzundan alınması zorunludur. 

 

3. Yarıyıl Seçmeli Dersler (Toplam 5 AKTS) 

Ders Kodu Ders Adı T+U K AKTS 

MIM 209 Maket Yapım Teknikleri 2+2 3 5 

MIM 211 Mimarlıkta Malzeme Seçimi ve Kullanımı 2+2 3 5 

MIM 213 Mimarlıkta Kompozisyon 2+2 3 5 

MIM 215 Akademik İngilizce 2+2 3 5 

ICM 233 Mekân ve Sanat 2+2 3 5 

ICM 213 Eskiz Teknikleri 2+2 3 5 

ICM 231 Mekân Tasarımında Renk 2+2 3 5 

ICM 219 Geri Dönüşüm Atölyesi 2+2 3 5 

 

4. Yarıyıl Seçmeli Dersler (Toplam 5 AKTS) 

Ders Kodu Ders Adı T+U K AKTS 

MIM 210 Mimaride Çevre Denetimi  2+2 3 5 

MIM 212 Yaşam Kalitesi Bağlamında Sosyal Konut 2+2 3 5 

MIM 216 İtalyanca 2+2 3 5 

MIM 218 Mimarlıkta Strüktürel Sistemler 2+2 3 5 

MIM 222 İspanyolca 2+2 3 5 

ICM 214 Tasarımcılar İçin Fotoğraf 2+2 3 5 

ICM 218 İleri Boyama Teknikleri 2+2 3 5 

ICM 230 Perspektif 2+2 3 5 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

5. Yarıyıl Seçmeli Dersler (Toplam 7 AKTS) 

Ders Kodu Ders Adı T+U K AKTS 

MIM 309 Depreme Dayanıklı Yapı Tasarımı 2+2 3 5 

MIM 311 Mimarlık Kuramları 2+2 3 5 

MIM 313 Mimarlıkta Estetik Kavramı 2+2 3 5 

MIM 317 Gelişmekte Olan Ülkelerde Konut 2+2 3 5 

MIM 319 Çelik Yapılar 2+2 3 5 

MIM 321 Konutlarda İç Mekân Tasarımı 2+2 3 5 

MIM 323 Kültür ve Mimarlık 2+2 3 5 

MIM 325 Mekân Analizi 2+2 3 5 

ICM 309 Mutfak Tasarımı 2+2 3 5 

ICM 321 İç Mekânda Grafik Tasarım 2+2 3 5 

KENT 317 Kentsel Teknik Altyapı 2+2 3 5 

KENT 321 Kent, Kültür ve Toplum 2+2 3 5 

SSD 1 Sosyal Seçmeli Ders I 2+0 2 2 

6. Yarıyıl Seçmeli Dersler (Toplam 12 AKTS) 

Ders Kodu Ders Adı T+U K AKTS 

MIM 308 Mimaride Sosyal Boyutlar 2+2 3 5 

MIM 310 Tarihi ve Geleneksel Çevrede Tasarım 2+2 3 5 

MIM 312 Mimari Korumanın Yasal Boyutu 2+2 3 5 

MIM 314 Sinema ve Mimarlık 2+2 3 5 

MIM 316 Mimari Tasarımda İlişkisel Pratikler 2+2 3 5 

MIM 318 Kentsel Mekânda Aydınlatma ve Donatılar 2+2 3 5 

MIM 320 Kentsel Çevreyi Anlamak 2+2 3 5 

MIM 322 Çağdaş Toplu Konut Uygulamaları 2+2 3 5 

MIM 324 Yapı Akustiği 2+2 3 5 

MIM 326 Mimaride Ekolojik Yaklaşımlar 2+2 3 5 

MIM 328 Yığma Yapılar 2+2 3 5 

ICM 310 Ergonomi 2+2 3 5 

ICM 318 Tasarımda Göstergebilimsel Çözümleme 2+2 3 5 

ICM 328 Kent Mobilyası Tasarımı 2+2 3 5 

KENT 316 Çevresel Psikoloji ve Mekânsal Algı 2+2 3 5 

KENT 326 Kamusal Mekân, Kamusallık ve Kent 2+2 3 5 

SSD 2 Sosyal Seçmeli Ders II 2+0 2 2 

 

 



7. Yarıyıl Seçmeli Dersler (Toplam 5 AKTS) 

Ders Kodu Ders Adı T+U K AKTS 

MIM 407 Mimaride Aydınlatma 2+2 3 5 

MIM 409 Karadeniz Mimarisi ve Gelişimi  2+2 3 5 

MIM 411 Hafif Taşıyıcı Sistemler 2+2 3 5 

MIM 413 Prefabrike Yapılar 2+2 3 5 

MIM 415 Dijital Sanat 2+2 3 5 

MIM 417 Edebiyat Kuramları ve Mimarlık 2+2 3 5 

MIM 419 İdeoloji ve Mimarlık 2+2 3 5 

MIM 421 Ahşap Yapılar 2+2 3 5 

MIM 423 Deprem Zararlarının Azaltılması 2+2 3 5 

MIM 425  Binalarda Yangın Güvenliği 2+2 3 5 

MIM 427 Kentsel Trafik Planlaması 2+2 3 5 

MIM 431 Erişilebilir Çevre Tasarımı 2+2 3 5 

MIM 433 Eğitim Yapıları 2+2 3 5 

MIM 439 Kent Planlama, Kentsel Tasarım ve Mimarlık 

İlişkileri 

2+2 3 5 

MIM 441 Teknoloji ve Sanat 2+2 3 5 

ICM 409 İleri Bilgisayar Destekli Çizim ve Tasarım 2+2 3 5 

ICM 417 Fuar Standı Tasarımı 2+2 3 5 

KENT 425 Kent Planlamasında Güncel Yaklaşımlar 2+2 3 5 

8. Yarıyıl Seçmeli Dersler (Toplam 15 AKTS) 

Ders Kodu Ders Adı T+U K AKTS 

MIM 406 Yapım Yönetim Ekonomisi 2+2 3 5 

MIM 408 Mimarlar, Yaşamları ve Çalışmaları 2+2 3 5 

MIM 410 Mimarlık ve Politika 2+2 3 5 

MIM 412 İnovasyon ve Girişimcilik 2+2 3 5 

MIM 414 Çağdaş Kentsel Tasarım Uygulamaları 2+2 3 5 

MIM 416 Hacim Akustiği 2+2 3 5 

MIM 418 Müze Yapıları 2+2 3 5 

MIM 422 Yüksek Binalar 2+2 3 5 

MIM 424 Konut Alanlarında Kullanıcı Memnuniyeti 2+2 3 5 

MIM 426 Afetler ve Mimarlık 2+2 3 5 

MIM 430 Koruma ve Yeniden Kullanım 2+2 3 5 

MIM 432 Mimarlığa Güncel Yaklaşımlar 2+2 3 5 

ICM 406 Portfolyo Tasarımı 2+2 3 5 

ICM 408 Medya ve Mekân 2+2 3 5 

ICM 410 Mimari Animasyon 2+2 3 5 

ICM 418 Mimarlık ve Metinlerarasılık 2+2 3 5 

ICM 420 Biyomimikri ve Tasarım 2+2 3 5 

KENT 408 Rekreasyon Alanları Planlaması ve Peyzaj 
Tasarımı 

2+2 3 5 

KENT 414 Dezavantajlı Gruplar ve Yapılı Çevre 2+2 3 5 



KENT 419 Ütopya ve Kent 2+2 3 5 

 

KENT 418  Kentler ve Yaşam Kalitesi 2+2 3 5 

 

 


